別記

第１号様式（第５条関係）

柏崎市 U・I ターン者新規就農支援事業補助金交付申請書

 令和〇〇年〇〇月〇〇日

柏崎市長  櫻井 雅浩 様

住所 柏崎市日石町〇番〇号

申請者

                           氏名 柏崎 太郎      ○印

年度において、下記のとおり補助事業を実施したいので柏崎市 U・I ターン者新規就農支

援事業補助金交付要綱第５条の規定により、関係書類を添えて補助金 296,000 円の交付を申請

します。

記

１ 補助事業の目的  農業に要する農業用機械購入のため

２ 補助事業の内容及び経費の配分

事業

種目

施行

箇所

事業

主体

事 業 内 容

及び事業量

補助事業に

要する経費

（総事業費）

①

補助対象

事業費②

補助金③

（②×補

助率）

事業主体

負担金

① －③

新
規
就
農
者
支
援
事
業

柏
崎
市
〇
〇
地
内

柏
崎

太
郎

別紙事業計画

書のとおり

407,000 円

※1

370,000 円

※2

296,000円

※3
111,000 円

合     計 407,000 円 370,000 円 296,000円 111,000 円

３ 施行方法

  直営

記 載 例

住民票に記載されている住所を記入

※1 消費税を含んだ総額を記入

※2 消費税を除いた額を記入

※3 ③の上限は 300,000 円／円とする。②×8/10 以内

上限を超えた場合は、300,000 円とする。

新規就農に必要な目的を記入

４ 補助事業の実施期間

  自  交付決定の日  から

  至  令和●年●●月●●日

５ 補助対象事業費算出基礎

事 業 内 容 補助対象事業費 算  出  基  礎

別紙のとおり 370,000 円

合  計

６ 添付書類

⑴ 収支予算書（必要により）

⑵ 事業（全体）計画書

⑶ 図面又はカタログ（必要により）

⑷ 実施設計図書又は見積書（必要により）

⑸ 住民票謄本

⑹ 研修受講証明書（対象経費を研修費にする場合のみ）

⑺ 市税等に滞納がない旨の証明書（必要により）

実施期間の期限は、申請年度の年度末までとする。

令和●年 3 月 31 日が期限。

表面にある補助対象事業費②と同じ額